
1 
 

 
 

 
16.07.2020 

№16 (52) 

Бесплатно 

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

09.07.2020 г.  № 575 

 

О  внесении  изменений  в  постановление  

от  21.05.2019 г.  № 387  «Об образовании  

на территории Жуковского района избира- 

тельных участков, участков референдума»  

(в ред. от 10.03.2020г. № 232) 

 

В соответствии с положениями Федерального закона Российской 

Федерации от 12.06.2002г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав 

и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и с учетом 

возникшей необходимостью  

          ПОСТАНОВЛЯЮ : 

1. Внести изменение в п.1 постановления администрации Жуковского 

района от 21.05.2019г. № 387 «Об образовании на территории Жуковского района 

избирательных участков, участков референдума» (в ред. от 10.03.2020г. № 232), в 

части смены места нахождения участковой избирательной комиссии № 388 с 

«здание поликлиники ГБУЗ «Жуковская «МБ», пер. Первомайский, д.19» на 

«здание магазина Жуковского РАЙПО, ул. Карла Либкнехта, 15а». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

руководителя аппарата администрации района Новика С.Н. 

 

И.о. главы администрации                                                                  О.А. Воронин 
 

 

 

 

 



2 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

15.07.2020 г.  № 607 

 

О  внесении  изменений  в  постановление  

от  21.05.2019 г.  № 387  «Об образовании  

на территории Жуковского района избира- 

тельных участков, участков референдума» 

( в ред. постановлений  от  10.03.2020 г.  и  

от 09.07.2020г.) 

 

В соответствии с положениями Федерального закона Российской 

Федерации от 12.06.2002г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав 

и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и в связи с 

произошедшими изменениями в улично-дорожной сети Жуковского городского 

поселения  

ПОСТАНОВЛЯЮ : 

1. Внести в п.1 постановления администрации Жуковского района от 

21.05.2019г. № 387 «Об образовании на территории Жуковского района 

избирательных участков, участков референдума» (в ред. постановлений  от  

10.03.2020 г.  и  от 09.07.2020г.) следующие изменения и дополнения : 

       - перечень улиц, относящихся к избирательному участку, участку 

референдума № 384, дополнить вновь образованной улицей «Сиреневая»; 

       - в перечне улиц, относящихся к избирательному участку, участку 

референдума № 385, после слов «ул.Ани Морозовой», сделать дополнение «кроме 

дома № 27»; 

      - в перечне улиц, относящихся к избирательному участку № 386, 

наименование «Дом деттубсанатория» заменить на «ул.Ани Морозовой, дом 27»; 

      - в перечне улиц, относящихся к избирательному участку № 391, указание 

«Избиратели, проживающие на территории Дома-интерната для престарелых и 

инвалидов» заменить на «ул.Заречная, дома №№ 57,59,61. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

руководителя аппарата администрации района Новика С.Н. 

 

И.о. главы администрации                                                                  О.А. Воронин 

 

 

 

 

Адрес редакции, издателя, типографии: 242700, Брянская область, г. Жуковка,  

ул. Октябрьская, д.1,  Администрация Жуковского района 
 

Учредители: Жуковский районный Совет народных депутатов,  

Жуковский городской Совет народных депутатов, 

Администрация Жуковского района 
 

Гл. редактор  

Кафанова И.А. 

3-18-81                                                                                             Тираж 33 экз. 


